北 京 乐 享 云 创 科 技 有 限 公 司
乐享云创【2022】006 号

关于召开第 2期融媒体内容制作职业技能等级证书试点工作

线上说明会的通知

各有关单位：

为深入贯彻《国家职业教育改革实施方案》（国发 [ 2019 ] 4 号)精神，

全面落实教育部等第四部门印发的《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能

等级证书”制度试点方案》（教职成 [2019]6 号）文件要求，更好地开展“学

历证书+若干职业技能等级证书”制度试点工作，北京乐享云创科技有限公司定

于 2022 年 3 月 25 日举办融媒体内容制作职业技能等级证书试点工作线上说明

会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

融媒体内容制作职业技能等级证书试点工作线上说明会

二、主办单位：

北京乐享云创科技有限公司

三、协办单位：

北京北测数字技术有限公司

锋云创信（北京）科技有限公司

四、会议时间

2022 年 3 月 25 日 14:00-15:00 （网络直播会议）

五、会议内容

1、国家融媒体发展战略与人才需求

2、融媒体内容制作职业技能等级标准说明和解读

3、融媒体内容制作证书 2021 年工作总结

4、融媒体内容制作证书试点工作介绍

5、融媒体内容制作证书师资培训方案及开班计划

六、参会人员

符合试点院校条件的院校负责人、专业负责人、学科带头人、相关专业教师。

七、覆盖院校类型

中职、高职、应用型本科院校

八、参会方式

方式 1：打开以下链接，观看直播

https://dag.h5.xeknow.com/sl/2cUklj

方式 2：手机微信扫描二维码，观看直播

九、联 系 人

徐老师 18600459958（同微信）、乔老师 13641003268（同微信）

北京乐享云创科技有限公司

2022 年 3 月 18 日

https://dag.h5.xeknow.com/sl/2cUklj

		2022-03-18T10:15:00+0800